
              Powiatowy Urząd Pracy w Jaworznie 

           zakończył realizację programu specjalnego

               „PRZEPUSTKA DO SUKCESU”                 
          

                                                                      

maj 2012r. - grudzień 2012r.

                                                                           

Celem  programu  specjalnego  było  podniesienie  poziomu  aktywności  zawodowej  oraz  zdolności 

do  zatrudnienia  lub  samozatrudnienia bezrobotnych  kobiet  w  wieku  do  30  roku  życia  zarejestrowanych 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jaworznie, poprzez zastosowanie indywidualnego i kompleksowego wsparcia,  

w formie usług i instrumentów rynku pracy oraz poprzez zaoferowanie specyficznego elementu wspierającego  

zatrudnienie. 

                                                                    

  Programem  specjalnym została  objęta  grupa  66 bezrobotnych  kobiet  w  wieku  do  30  roku  życia 

zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jaworznie.
                                             
                         

    Każda z uczestniczek programu została objęta  wsparciem doradczym (średnio 3 h/UP), podczas 

którego została określona indywidualna ścieżka aktywizacji zawodowej i wybrany właściwy moduł wsparcia. 

Moduł I – Szansa na zatrudnienie – 9 osób podjęło zatrudnienie w ramach refundowanych stanowisk pracy, 

w tym 2 po uprzednim przeszkoleniu, dodatkowo 3 osoby zostały przeszkolone.

Moduł  II  –  Aktywne zawodowo –  27  osób zostało  skierowanych  na  staż  u  pracodawcy,  w  tym 25  osób 

po uprzednim przeszkoleniu.

Moduł III – Stawiam na nowy zawód - 12 osób objęto szkoleniami zawodowymi.

Moduł IV – Z przedsiębiorczością na Ty – 15 osobom przyznano jednorazowe środki na podjęcie działalności 

gospodarczej, w tym 11 osobom, które ukończyły szkolenie z zakresu przedsiębiorczości.

W ramach programu zastosowano specyficzne elementy wspierające zatrudnienie w postaci m.in.:  konsultacji 

i  usług fryzjerskich, kosmetycznych, kreowania wizerunku, zwrotu kosztów opieki na dzieckiem, jednorazowej  

premi motywacyjnej, wsparcia pomostowego oraz doradztwa w trakcie trwania działalności gospodarczej.

    
        

Program finansowany ze środków Funduszu Pracy będących w dyspozycji Samorządu Powiatu oraz rezerwy 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej
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